МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА                                 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07.02.2023

                                         № 17
О представителе в состав Совета
представительных органов
муниципальных образований

Вологодской области
В соответствие с Постановлением Законодательного Собрания области от 16.03.2004 г № 152 «Об утверждении Положения о Совете представительных органов муниципальных образований Вологодской области»  Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Выдвинуть в состав Совета представительных органов муниципальных образований Вологодской области от Муниципального Собрания Харовского муниципального округа  председателя Горюнову Людмилу Вениаминовну.

2. Решение Муниципального Собрания Харовского муниципального района от 30.11.2018 г № 80 «О представителе в состав Совета представительных органов местного самоуправления Вологодской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа                                        Л.В. Горюнова

Глава Харовского муниципального округа

 О.В. Тихомиров